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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12302006N

2. Data e Regjistrimit 01/11/2001
3. Emri i Subjektit REAL COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bogdani, H. 7, Ap. 3 ( pallati 
11, ap. 2/5) 
92.110.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe instalim pajisje dhe rrjete telefonike dhe te 

sistemeve te sigurimit. Prodhim i kompjuterave dhe 
aksesoreve te tyre, prodhim programesh te ndryshme dhe 
prodhim mobiljesh zyre. Tregti me shumice dhe pakice i 
prodhimeve kompjuterike dhe elektronike brenda dhe jashte 
vendit. Dhenie e konsulences ne drejtim te organizimit per 
kompjuterizimin e shoqerive. Organizim kursesh per 
pregatitjen e analisteve dhe programatoreve. Kryerje 
operacionesh tregtare dhe financiare, import - eksport, 
mallrash ushqimore, industriale te ndertimit etj. Shitblerje e 
pasurise se paluajtshme, dhenia e tyre me qira dhe sherbime 
te ndryshme per shoqerite tregtare.Import -Eksport i 
gjeneratoreve me rreze X
Marjan Brraka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2021                Deri: 23/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjanBrraka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.764.740,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PëllumbXhetani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.672.630,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ServetKasa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.672.630,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Zona Kadastrale 8380, Nr i pasurise 
11615-G12, Volumi 29, Faqe 12, Rruga "Gjon Muzaka, 
"Bogdaneve", Tirane, Garazh, Sip 60 m2 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAL - COM
E-Mail: info@realcom.al  
Telefon: 042274974  
Të Tjera: Në datë 27.06.2008 u dorëzua pranë QKR-së 
bilanci i vitit 2007 së bashku me pasqyrat financiare. U 
depozitua vendimi i asamblese se ortakeve date 02.11.2009 
per caktimin e EKA Z. Ahmet Stojna me license Nr. 54 per 
zmadhimin e kapitalit.Ne cn-442138-09-10 u depozitua 
vendimi i ortakut te vetem date 14.08.2010 per caktimin e 
ekspertit kontabel Z. Ahmet Stojna me license nr. 54 per 
zmadhimin e kapitalit.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055180-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 02/10

/2001
Numri i Vendimit:26398, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:02.10.2001 Emri i subjektit:REAL COM Forma ligjore:Shpk Data e 
themelimit:27.09.2001 Selia:Tirane,Rruga''Siri Kodra'' Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 
Kapitali:100,000 leke Objekti:Prodhim i kompjuterave dhe aksesoreve te tyre,prodhim 
programesh te ndryshme dhe prodhim mobiljesh ne zyre.Tregeti me shumice dhe pakice te 
prodhimeve kompjuterike dhe elektronike brenda dhe jashte vendit.Dhenie e konsulences 
ne drejtim te organizimit per kompjuterizimin e shoqerive.Organizim kursesh per 
pergatitjen e analisteve dhe programatoreve.Kryerja e operacioneve tregetare dhe 
financiare,import eksport mallrash ushqimore,industriale te ndertimit.Shtije e pasurive te 
paluajtshme,dhenien e tyre me qera dhe sherbime te ndryshme per shoqerite 
tregetare.Instalim rrjetesh e paisjesh telefonike,dhe te sistemeve te sigurimit. Perfaqesues 
ligjore:Iris Gruda Ortake:Marjan Brraka 33%,Servat Kasa 34%,Pellumb Xhetani 33%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (51).pdf

2. 16/03
/2003

Numri i Vendimit:26398/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise REAL COM shpk ne 
te cilen eshte vendosur ndryshimi i selise.Selia e re e shoqerise REAL COM eshte ,Tirane 
Rruga e ''Elbasanit'',Nr 45(prane Algrafika).

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (51).pdf

3. 17/03
/2005

Numri i Vendimit:26398/2, Gjykata:Tirane
U vendos miratimi i largimit nga shoqeria i administratores Iris Gruda.Emerimi i 
administratorit te ri te shoqerise Marjan Brraka.Ndryshimi i selise ne adresen Rr''Myslym 
Shyri'',Pall 1.i ri perballe Kinema Dajti,pranimi ne shoqeri i ortakut te ri Arben Haxhia me 
kuota 14,5%.Miratimi i shitjes se kuotave nga ortaket Marjana Braka 4,5%,Pellumb 
Xhetani 4,5% dhe Servet Kasa 5,5% tek ortaku tjeter i shoqerise Arben Haxhia.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (51).pdf

4. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:26398/3, Gjykata:Tirane
U vendos fillimi i procedures per per zmadhimin e kapitalit te shoqerise REAL COM shpk 
nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana e 
shoqerise.Te caktohet Ahmet Stojna me profesion ekspert kontabel i autorizuar per 
ktyerjen e aktit te ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (51).pdf

5. 16/07
/2007

Numri i Vendimit:26398/4, Gjykata:Tirane
U vendos zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Kapitali is hoqerise shkon ne vleren 10,200,000 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F4B1C4-9B0F-42A7-9178-3AADEBB2AA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F4B1C4-9B0F-42A7-9178-3AADEBB2AA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F4B1C4-9B0F-42A7-9178-3AADEBB2AA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F4B1C4-9B0F-42A7-9178-3AADEBB2AA46
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leke.Marjan Brraka 28,5% me 2,907,000 leke,Pellumb Xhetani 28,5% me 2,907,000 
leke,Servet Kasa  28,5% me 2,907,000 leke,Arben Haxhia 14,5% me 1,479,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (51).pdf

01/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-128987-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bogdani, Pallati 11, Ap. 2/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         M. 
SHYRI  PALL I RI KIN. DAJTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148130-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042274974")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Në datë 27.06.2008 u dorëzua pranë QKR-
së bilanci i vitit 2007 së bashku me pasqyrat financiare")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor

26/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-316852-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "10.200.000,00"          u be            "24.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "102.000,00"          u be            "246.000,00"         
Koment ishte            ("Në datë 27.06.2008 u dorëzua pranë QKR-së bilanci i vitit 2007 së 
bashku me pasqyrat financiare")          u be            ("Në datë 27.06.2008 u dorëzua pranë 
QKR-së bilanci i vitit 2007 së bashku me pasqyrat financiare. U depozitua vendimi i 
asamblese se ortakeve date 02.11.2009 per caktimin e EKA Z. Ahmet Stojna me 
license Nr. 54 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Kasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.907.000,00")            u be              ("7.011.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.479.000,00")            u be              ("3.567.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F4B1C4-9B0F-42A7-9178-3AADEBB2AA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707B6D30-BEC6-49B4-9802-32BAA72E44E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28866A40-8B62-473B-B2CF-5490A4F53433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC56464B-4E4D-4E6D-9DE4-CBE689A55527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B47B45-1C2A-4BDF-A235-22E5C34D4F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52060D22-14A5-4002-A8B5-5F98F11A4FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA953D09-D882-4D56-8951-802E804F172D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3074C75E-035B-456B-9B87-9928AC04B3C6


5

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjan Brraka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.907.000,00")            u be              ("7.011.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.907.000,00")            u be              ("7.011.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442138-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "24.600.000,00"          u be            "32.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "246.000,00"          u be            "320.000,00"         
Koment ishte            ("Në datë 27.06.2008 u dorëzua pranë QKR-së bilanci i vitit 2007 së 
bashku me pasqyrat financiare. U depozitua vendimi i asamblese se ortakeve date 
02.11.2009 per caktimin e EKA Z. Ahmet Stojna me license Nr. 54 per zmadhimin e 
kapitalit.")          u be            ("Në datë 27.06.2008 u dorëzua pranë QKR-së bilanci i 
vitit 2007 së bashku me pasqyrat financiare. U depozitua vendimi i asamblese se 
ortakeve date 02.11.2009 per caktimin e EKA Z. Ahmet Stojna me license Nr. 54 per 
zmadhimin e kapitalit.Ne cn-442138-09-10 u depozitua vendimi i ortakut te vetem 
date 14.08.2010 per caktimin e ekspertit kontabel Z. Ahmet Stojna me license nr. 54 
per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Kasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.011.000,00")            u be              ("9.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.567.000,00")            u be              ("4.640.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjan Brraka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.011.000,00")            u be              ("9.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.011.000,00")            u be              ("9.120.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550442-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 29.04.2011, per caktimin e ekspertit  
Z.Ahmet Stojna per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimit, date 
14.05.2011, per miratimin e raportit te ekspertit. Depozitimi i raportit te ekspertit,  date 
03.05.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "32.000.000,00"          u be            "37.800.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE8BEB0-807D-49B5-A8BB-4E97565E3592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123672D0-9AF7-4507-962C-64E4735B02A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D925AC-C3F0-4C33-A7C9-9066BCABBB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C1A9B4-5BAC-4A4A-B967-9EB0262111A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763CA236-A5F4-43F2-A6AD-A39C3E3D2196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95BFF39-DF9C-41B2-A57C-D9DFA169EDF5
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Vlera e Aksionit ishte            "320.000,00"          u be            "378.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.640.000,00")            u be              ("5.481.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.120.000,00")            u be              ("10.773.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Kasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.120.000,00")            u be              ("10.773.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjan Brraka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.120.000,00")            u be              ("10.773.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561922-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te 
ortakeve te shoqerise, Nr.13 , date,16.05.2011, ku eshte vendosur miratimi i statutit te 
ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim-tregtim komp. e paisje kompjuterike, dhenie konsulence, 
shitje pasuri te paluajteshme, etj")          u be            ("Tregtim dhe instalim pajisje dhe 
rrjete telefonike dhe te sistemeve te sigurimit. Prodhim i kompjuterave dhe 
aksesoreve te tyre, prodhim programesh te ndryshme dhe prodhim mobiljesh zyre. 
Tregti me shumice dhe pakice i prodhimeve kompjuterike dhe elektronike brenda 
dhe jashte vendit. Dhenie e konsulences ne drejtim te organizimit per 
kompjuterizimin e shoqerive. Organizim kursesh per pregatitjen e analisteve dhe 
programatoreve. Kryerje operacionesh tregtare dhe financiare, import - eksport, 
mallrash ushqimore, industriale te ndertimit etj. Shitblerje e pasurise se paluajtshme, 
dhenia e tyre me qira dhe sherbime te ndryshme per shoqerite tregtare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bogdani, H. 7, Ap. 3 ( pallati 11, ap. 2/5);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bogdani, Pallati 11, Ap. 2/5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjan Brraka")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/03/2005")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjan Brraka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400D76D4-C379-4CF2-BAE5-4A1E14D534CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C79472-CFCF-40E5-927F-88E5F7A316DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7080356-8A61-4040-963E-A1FAF6D0D438
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-795868-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.14 dt.15.05.2012 te Asamblese se 
zakonshme te ortakeve per miratimin e llogarive vjetore e pasqyruara ne Bilancin date 
31.12.2011, te cilat jane audituar nga z.Ahmet Stojna, licensa nr.54, dt.10.02.2000, fitimi 
neto i vitit 2011 prej 24.405.007 leke te shperndahet si vijon: -shuma 1.220.250 leke te 
kaloje per zmadhimin e Rezerves se Domosdoshme, -shuma 16.184.757 leke te kaloje ne 
Rezerva te tjera me qellim qe te perdoren per investime te reja ne interes te zgjerimit te 
metejshem te veprimtarise fitimprurese te shoqerise, -shuma 7.000.000 leke t'u shperndahet 
ortakeve ne formen e dividendit proporcionalisht me strukturen e zoterimit te pjeseve te 
kapitalit te regjistruar. Depozitimi i kerkeses dt.04.06.2012 per hapjen e dy adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Peugeot Partner me targe TR 7841 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Peugeot Partner me targe TR 7349 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-092185-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi nr.2,  te asamblese se ortakeve, date 
23.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise, duke perdorur 
fitimet e vitit 2012 dhe rezerve te tjera nga fitimet e viteve te deklaruara ne Bilancin, date 
31.12.2013. 2- Caktimi i ekspertit  Z.Ylvi Hana, per hartimin e raportit te rritjes se 
kapitalit. Depozitimi i vendimit nr.3, te asamblese se ortakeve, date 30.04.201, ne te cilin 
eshte vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit te kapitalit ne vleren 30.854.000 leke, sipas 
raportit te ekspertit.2- Kapitali i regjistruar i shoqerise pas ketij zmadhimi behet 
68.654.000 leke. Depozitimi i raportit te ekspertit,  date 28.04.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "37.800.000,00"          u be            "68.654.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "378.000,00"          u be            "686.540,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Kasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3200F3A7-355E-4C89-98DE-20090C48C8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4258FAF-6A9F-4F2C-B617-4A6B4B0DC588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE7EE78-A287-4C3D-94B7-86EAC7DAEF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB401DA-966B-4F16-94C7-4EC906B49740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB401DA-966B-4F16-94C7-4EC906B49740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBB8DA7-D50D-48B0-B6BA-6F338FCA6CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8894E1A1-1916-41F1-A802-7460D370037D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EA39D2-D860-439F-A114-921E7F7536E0
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("10.773.000,00")            u be              ("19.566.390,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Kasa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,49")            u be              ("28,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjan Brraka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.773.000,00")            u be              ("19.566.390,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjan Brraka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,49")            u be              ("28,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.481.000,00")            u be              ("9.954.830,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Haxhia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("14,49")            u be              ("14,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.773.000,00")            u be              ("19.566.390,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Xhetani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("28,49")            u be              ("28,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479058-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479317-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 07.05.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur  zmadhimin e kapitalit duke perfshire ne te fitimin neto sipas 
bilancit 31.12.2013. Caktimin e Z.Ylvi Hana si ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit Nr.3 date 15.05.2014 te asambelse se pergjithshme te ortakeve te 
shoqerise ku eshte vendosur miratimi i zmadhimit te kapitalit. Depozitimi I raportit te 
ekspertit kontabel date 12.05.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "68.654.000,00"          u be            "72.240.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "686.540,00"          u be            "722.400,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC6F1ED-03E8-4596-90A6-1F8398EA71D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C43910D-9BA3-4311-AC30-BDFA8EE369AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C43910D-9BA3-4311-AC30-BDFA8EE369AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC44377-00C9-4C78-99D0-008F8EE9CD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD10281-95FF-4BA5-BA8D-4ECF348FAAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB61615-3E9F-40CD-833D-520F6B91DC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647D17B5-9D98-44BD-B291-7309E604B2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4882AC-52B0-4765-B915-7E00884D349D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DE283A-DA6E-486A-A0BF-85A8E705300D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E21AD71-FD50-4E9E-950F-8A2E19DCC1EB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Kasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.566.390,00")            u be              ("20.588.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.954.830,00")            u be              ("10.474.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.566.390,00")            u be              ("20.588.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjan Brraka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.566.390,00")            u be              ("20.588.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486177-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.27.05.2014, për mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Peugeot Partner me targe TR 7349 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846010-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167518-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4320B9-8A55-47D5-B25A-484765D0852B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD82BDAB-7F56-4A30-BA06-EB9125F17E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD82BDAB-7F56-4A30-BA06-EB9125F17E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A169EF63-A521-4D9F-B044-EEA90E5B8422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC5BD97-68E9-4803-8F9B-EF9AC432F923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8062451B-AF6E-4852-8F70-887FDC7DD9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8062451B-AF6E-4852-8F70-887FDC7DD9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192ED8D7-6DC3-4C05-9BCE-A3C28F083F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5699DE43-66CD-448F-89F3-D33725B756DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E263A8-95AF-4E49-82B0-259AE5707AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490921A1-336A-44AE-A654-F8480D40534B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704110-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.1, dt.02.05.2016 , per riemerimin e 
Administratorit te shoqerise Marjan Brraka. Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjan Brraka")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("02/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjan Brraka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("02/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708258-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805086-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23C223E-3381-4646-8F86-716774CEA2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF18BFF-9561-4CEF-87A9-7432DD1DA8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0412648-D40D-4DE9-B34B-938390765EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0412648-D40D-4DE9-B34B-938390765EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A3CC5E-6CAD-44B4-B3A4-A05EE7D9F6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE84BBA1-D8C9-4F26-B88A-F88FB1A9F63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21CDFC1-B302-4A60-BF2F-1E24047689E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21CDFC1-B302-4A60-BF2F-1E24047689E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B5A05D-036F-46C1-A413-6369F379220C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E891B1-4D51-4DC6-A649-BFF4FDE3932B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684C5E2A-82DC-420F-9139-573873D7BC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21550403-6651-4B8F-BC1C-5CEB140CCF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788D02F4-3349-4189-A44D-6A171F01EB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FE8C99-B40D-4BFF-A374-900409E22A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E343A522-BB7E-4B3E-89FC-B3E39ED01748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02A0F1A-125B-4A89-9ADB-B75E2F1872FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0584EB01-64B6-42AA-A300-023B90D969F7
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805371-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894231-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008470-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397733-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0584EB01-64B6-42AA-A300-023B90D969F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D513F50-77B7-42A4-9B73-07661E1388F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530856F7-2206-490D-A837-42A270058370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3232F415-EC85-4FEC-9629-617DDD1EC815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5111C809-64AD-4468-B645-F46C44768D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B387BB2A-0EBC-4AA4-952C-653AFDA9A1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEC4C70-7A10-4F0F-982F-7046479A8508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEC4C70-7A10-4F0F-982F-7046479A8508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7BBB65-EFEE-40D5-A29F-B7BCD1AC5310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E85C1B0-C889-40AB-9B55-B91C3BDA4450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B8D6A2-0A00-4474-96F9-B9CA676F57E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AC2A4E-5B03-4D60-900D-F07B06CAADF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F92AC72-1F78-42F2-A5BD-2617A4280E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F68F3F-2BF8-4B88-8F46-55A568C18ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD41B06-4BD5-4CE4-9274-C4AC475D1572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF53FF61-BE95-46DE-B8CC-7578CCDB6577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC90866F-14D1-40ED-A253-9B8AE9005A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53838F22-C8C1-4DEA-A580-9D19BE59832F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014A5E09-B4CF-4C74-AC6C-C51203C2E458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42058303-70C7-44EC-BB6F-C82E7BB33898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42058303-70C7-44EC-BB6F-C82E7BB33898
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-837104-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916219-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 date 28.05.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit duke perfshire raportin  e ekspertit 
kontabel  Z.Ylvi Hana. Depozitimi raportit te ekspertit kontabel te rritjes se kapitalit, date 
26.05.2015.  
Vlera e Kapitalit ishte            "72.240.000,00"          u be            "92.110.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "722.400,00"          u be            "23.027.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjan Brraka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.588.400,00")            u be              ("26.251.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjan Brraka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.474.800,00")            u be              ("13.355.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Haxhia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Kasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.588.400,00")            u be              ("26.251.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Kasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.588.400,00")            u be              ("26.251.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Xhetani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28,50")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2D5DD8-ADAC-4121-A2EA-E04C2A8C3C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB4D266-BB25-497F-B67D-E25DCA4BF3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612CB6A3-EABE-4AD8-93CF-E52192E90736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6F5FC5-B000-435F-B6DB-2FF51F2A85E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2963A23-8654-406D-8808-372522FE6F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5322D1C-497A-420D-B97C-571152C79CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6852F9F1-C566-4300-B53B-70588FEFF18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6852F9F1-C566-4300-B53B-70588FEFF18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368A037F-E2A5-48AD-8F46-7D064F00DD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84610829-81EC-4160-B4DD-D53D63B3D73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AF9696-C815-4B52-9D59-F900136BA964


13

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934666-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.09.2018, ku është vendosur: Transferimi nëpërmjet dhurmit të 14.50% të kuotave 
që zotëron në shoqëri ortaku Arben Haxhia në favor të ortakëve të tjerë të shoqërisë, 
Z.Marjan Braka, Z.Pëllumb XHetani, Z.Servet Kasa. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të 
kuotave, Nr.3423 Rep, Nr.1820 Kol, datë 08.09.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "23.027.500,00"          u be            "30.703.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Haxhia")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Kasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.251.350,00")            u be              ("30.672.630,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Kasa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,50")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.251.350,00")            u be              ("30.672.630,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Xhetani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("28,50")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjan Brraka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.251.350,00")            u be              ("30.764.740,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjan Brraka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,50")            u be              ("33,40")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288792-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres e fil 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1544F473-A6BB-4B5D-BF00-3DD7A2452B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1722D5-A2F4-4C78-A8D2-498D4D9DE0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A99D52-062C-42AA-9F0C-B397D6EC9A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F35F399-32B4-484E-A2FF-C97DE0DDC5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F35F399-32B4-484E-A2FF-C97DE0DDC5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0994EC3-1B75-4411-8BF4-4696B4D92475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744E3AED-F44D-407F-AD36-72BAC1738C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA95620-2B36-4244-9DF9-CCE922F56C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA95620-2B36-4244-9DF9-CCE922F56C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4C774C-6FED-4374-A463-0A8DCF6E5F44
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(1).xlsx
Real Com -Shenimet Spjeguese 2018-ok.pdf
Vendimi ortakut.pdf
Real Com -Shenimet Spjeguese 2018-ok.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta e fil (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Efil (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar E fil (1).xlsx

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519800-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Bujar Rami si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@realcom.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552051-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Shenime shpjeguese PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Ortaku 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Shenime shpjeguese PF 2019.pdf

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604774-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.10.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona Kadastrale 8380, Nr i pasurise 11615-G12, Volumi 29, Faqe 12, Rruga "Gjon 
Muzaka, "Bogdaneve", Tirane, Garazh, Sip 60 m2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4C774C-6FED-4374-A463-0A8DCF6E5F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB5F9BF-A083-4D28-91C4-FBCD4B8E40A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EC205C-DE4C-4077-A36B-BE83C84EF330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243FE992-43DE-4C9A-BC23-570AC1CF76DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA5E71A-4DC3-466B-9AC1-8227AA8004A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD2A1BE-6ECE-4126-86A1-7B9C87BC9AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A4BD1F-9380-4C56-80B9-A1949377D26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789FEEEB-7F02-4DCD-8B2F-1BAB346A084D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2B21BF-38DC-487A-8BB4-379AB5C3D1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2B21BF-38DC-487A-8BB4-379AB5C3D1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB712BC6-8C96-4CF3-8C01-458481F35DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6739629-20E3-47DE-9164-F17CA1071449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7807D6C-B9A4-4C7B-B277-09A61FC42558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027667CD-9AB2-43FB-89E3-3D7B66FAF476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7346BD5-AD66-4DAC-AF0D-9CBECFB94482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925A4F32-78F9-4771-B032-713BCCE36EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7EC6CA-01DD-418C-9F10-0030DA4FF3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D78CE13-116B-43D7-8A42-CCE30CCD2C2E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614933-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.10.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Peugeot Partner me targe TR 7841 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679459-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.03.2021 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zona 
Kadastrale 8380, Nr i pasurise 11615-G12, Volumi 29, Faqe 12, Rruga "Gjon Muzaka, 
"Bogdaneve", Tirane, Garazh, Sip 60 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686352-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.04.2021 per 
hapjan e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona Kadastrale 8380, Nr i pasurise 11615-G12, Volumi 29, Faqe 12, Rruga "Gjon 
Muzaka, "Bogdaneve", Tirane, Garazh, Sip 60 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA7413D-0879-4276-AC98-04745B695122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B6C293-8469-4428-B064-ECB65E49CFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B6C293-8469-4428-B064-ECB65E49CFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3131CC5F-2D55-4FEF-960E-244FC9BB4313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EAAF44-8391-433C-B5EE-33708F732B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EAAF44-8391-433C-B5EE-33708F732B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA058B5-CC37-4275-8ACB-98039FBFF7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E46A0BC-A812-41C8-BAD1-DC5A5571CB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E46A0BC-A812-41C8-BAD1-DC5A5571CB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA7DA3D-3459-4DC4-A687-6EE168F9BB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3869B0AB-29D0-49A5-B9E9-F6E59DA9BB0B
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paguar)

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697350-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.4.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjan Brraka")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("23/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjan Brraka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2021")            u be              ("23/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756095-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh 24 06 2021 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3) e Albania.xlsx
PF 2020 Shenime Shpjeguese_com.pdf
Pasqyra e performancës) sipas natyres (4) e Albania.xlsx

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770779-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vednimit date 12.08.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815795-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
11.11.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim dhe instalim pajisje dhe rrjete telefonike dhe te sistemeve te 
sigurimit. Prodhim i kompjuterave dhe aksesoreve te tyre, prodhim programesh te 
ndryshme dhe prodhim mobiljesh zyre. Tregti me shumice dhe pakice i prodhimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3869B0AB-29D0-49A5-B9E9-F6E59DA9BB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C904C06F-C874-446F-9854-5D1FC94B603A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91D1375-E9E3-4845-86F4-D738595257F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CA9D12-373A-4974-BAA8-D8ECF37189D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CA9D12-373A-4974-BAA8-D8ECF37189D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520C7A8D-F5DE-4983-AE48-7C9E1F2A3F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD4C9E1-0193-4545-9068-BD191A8AF613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8830B983-0166-46A8-882C-907E2652481F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F88853-6503-47D1-BF5A-CBCABA1F67AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE90F72-BB8A-47E9-A22B-186EB306B842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161EB1C0-7B1C-4F6F-BA2F-6F9A26891048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161EB1C0-7B1C-4F6F-BA2F-6F9A26891048
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kompjuterike dhe elektronike brenda dhe jashte vendit. Dhenie e konsulences ne drejtim te 
organizimit per kompjuterizimin e shoqerive. Organizim kursesh per pregatitjen e 
analisteve dhe programatoreve. Kryerje operacionesh tregtare dhe financiare, import - 
eksport, mallrash ushqimore, industriale te ndertimit etj. Shitblerje e pasurise se 
paluajtshme, dhenia e tyre me qira dhe sherbime te ndryshme per shoqerite tregtare.")          
u be            ("Tregtim dhe instalim pajisje dhe rrjete telefonike dhe te sistemeve te 
sigurimit. Prodhim i kompjuterave dhe aksesoreve te tyre, prodhim programesh te 
ndryshme dhe prodhim mobiljesh zyre. Tregti me shumice dhe pakice i prodhimeve 
kompjuterike dhe elektronike brenda dhe jashte vendit. Dhenie e konsulences ne 
drejtim te organizimit per kompjuterizimin e shoqerive. Organizim kursesh per 
pregatitjen e analisteve dhe programatoreve. Kryerje operacionesh tregtare dhe 
financiare, import - eksport, mallrash ushqimore, industriale te ndertimit etj. 
Shitblerje e pasurise se paluajtshme, dhenia e tyre me qira dhe sherbime te ndryshme 
per shoqerite tregtare.Import -Eksport i gjeneratoreve me rreze X")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911117-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit date 23.04.2022 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjan Brraka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2022")            u be              ("23/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61A9EE8-2E76-4366-87BE-6071F58672E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61A9EE8-2E76-4366-87BE-6071F58672E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72837141-12A4-427F-9E4F-EFE2DCE4D3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4796A20-F3CD-4F2E-BB9F-F625DA90B8A2

